VACI TANKERULETI KOZPONT

A VACI TANKERULETI KOZPONT SZERVEZETI
EGYSEGEI, VEZETOI ADATOK,
ELERHETOSEGEK

VACI TANKERULETI KOZPONT

Székhely/ Postazasi cim: 2600, Vac, Dr. Csanyi Lasz106 krt. 45.
Email: vac@kk.gov.hu

Telefon: + 36 27 795 219

Honlap: https://kk.gov.hu/szervezet-vac

Ugyfélfogadas rendje:

Hétfo: iigyfélfogadas nincs
Kedd: 9.00-11.00 és 13.00-15.00
Szerda 9.00-11.00 és 13.00-15.00
Csiitortok: 9.00-11.00 és 13.00-15.00
Péntek: ugyfélfogadas nincs

Vezetovel, iigyintézovel torténé megbeszélés kizarolag elozetes idopont
egyeztetéssel lehetséges!

Tankeriileti Kozpont vezetdje, tankeriileti igazgato: -
Email: vac@kk.gov.hu

Tankeriileti Kozpont szakmai vezetdje, altalanos igazgatohelyettes:
Fehér Monika

Email: monika.feher@kk.gov.hu

Tel: + 36 27 795 220

Székhely: 2600 Vac, Dr. Csanyi Laszlo Krt 45. 1. em
Telefon: +36-27-795-219
E-mail: vac@kk.gov.hu
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VACI TANKERULETI KOZPONT
Tankeriileti Kozpont gazdasagi feladatait ellatja:
Korosi Csilla
Email: csilla.korosi@kk.gov.hu
Tel: + 36 30 194 5842
Belso ellenor: Lorincz Edit Magdolna
Email: magdolna.edit.lorincz@kKk.gov.hu
Tel: + 36 30 012 3644

Adatvédelmi tisztviselok:

dr. Kéri Adam

dr. Kéri Szonja

dr. Kéri Tamas Sandor

Fo adatvédelmi tisztviseld:

Dr. Kéri Adim

Email: vac.adatvedelem@kk.gov.hu Cim: Véci Tankertileti
Kozpont, 2600 Vac dr. Csanyi Laszlo krt. 45.

Integritas tanicsadoé és esélyegyenldségi iigyintézo: Juhasz Andrea Eva
Email: eva.andrea.juhasz@kk.gov.hu
Tel: + 36 27 795 219

Informaciobiztonsagi felel6s: Misak Istvan
Email: istvan.misak@misec.hu

FOOSZTALYOK, OSZTALYOK

Koznevelési, Hatosagi és Humanpolitikai Foosztaly
Féosztalyvezeto: Taksasné Szabé Eva

Email: eva.szabo.taksasne@kk.gov.hu

Tel: + 36 27 795 223

Koznevelési és Hatosagi Osztaly
Email: vac.tanugy@kk.gov.hu
Féosztalyvezetd: Taksasné Szabé Eva

Email; eva.szabo.taksasne@kk.gov.hu
Tel: + 36 27 795 223

Székhely: 2600 Vac, Dr. Csanyi Laszlo Krt 45. 1. em
Telefon: +36-27-795-219
E-mail: vac@kk.gov.hu
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VACI TANKERULETI KOZPONT
Humanpolitikai Osztaly
Email: vac.hr@kk.gov.hu
Osztalyvezetd: Darvas Rita
Email: rita.darvas@Kkk.gov.hu
Tel: + 36 30 200 3389

Gazdasagi, Miikodtetési Foosztaly
Foosztalyvezetd: Korosi Csilla

Email: csilla.korosi@kk.gov.hu

Tel: + 36 30 194 5842

Pénziigyi és Szamviteli Osztaly
Email: vac.penzugy@kk.gov.hu
Foosztalyvezetd: Korosi Csilla
Email: csilla.korosi@kk.gov.hu
Tel: + 36 30 194 5842

Miikodtetési és Beszerzési Osztaly:

Email: vac.muszaki@kk.gov.hu vac.it@kk.gov.hu
Kijelolt osztalyvezetd: dr. Gapel Ferenc Istvan
Email: istvan.ferenc.gapel@kk.gov.hu

Tel: +36 27 795 285

Koordinacios Foosztaly

Jogi és Palyazati Osztaly

Email: vac.jog@kKk.gov.hu

Osztalyvezetd: dr. Handlovits- Rakonczay Ildiké
Email: ildiko.handlovits-rakonczay@kk.gov.hu
Tel: + 30 195 0861

Titkarsagi és Informatikai Osztaly:
Email: vac.titkarsag@Kkk.gov.hu
Osztalyvezetd: Sulyan Judit

Email: judit.sulyan@kk.gov.hu

Tel: + 36 27 795 219

Székhely: 2600 Vac, Dr. Csanyi Laszlo Krt 45. 1. em
Telefon: +36-27-795-219
E-mail: vac@kk.gov.hu



